Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
NOSA106M006R0800 Details PDF
NOSA106M006R0800
Référence fabricant: NOSA106M006R0800
Fabricant / Marque: AVX Corporation
Une partie de la description: CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V 1206
Feuilles de données: NOSA106M006R0800.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 1571 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article NOSA106M006R0800
Fabricant AVX Corporation
La description CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V 1206
Catégorie Condensateurs > Capteurs d'oxyde de niobium
État de la pièce 1571 pcs Stock
Séries OxiCap® NOS
Tension - Nominale 6.3V
Température de fonctionnement -55°C ~ 125°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Hauteur - Installé (max) 0.071" (1.80mm)
Caractéristiques Low ESR
Capacitance 10µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série équivalente) 800 mOhm
Package / Boîte 1206 (3216 Metric)
Courant - fuite 1.2µA
Facteur de dissipation 6%
Code du fabricant Taille A
Package composant fournisseur 1206 (3216 Metric)
Emballage Tape & Reel (TR)
NOSB106M008R1000V
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 8V
1210
NOSB156M006R0600
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 6.3V
1210
NOSA106M008R2200V
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 8V
1206
NOSB107M001R0350
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 100UF 20% 1.8V
1210
NOSA156M004R1500
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 15UF 20% 4V
1206
NOSA226M002R0900
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 2.5V
1206
NOSA106M006R1000
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V
1206
NOSA106M006S0800
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 6.3V
1206
08055A101KAT4A 36000038 ADN4662BRZ BCM2157B0KFB01G-P20 BCM3500KEFRB
BD6878GLU-E2 BQ2057DGK BSZ120P03NS3G C0603C0G1E220G C8051F331-GM
CL-195PG-CD-T DDZ9716T-7 DSC2001R0L ELM36403EA-S ESH2C-E3/52T
FSDM0565RWDTU GRM0335C1H2R0CA01J HATF902ASDC12 HD6417708RF100A IDT5V60034DCGI
IRKD132-16 KE161.6A LDC5-12D12 LG226D104MAT2S1 LMC60361MT
MC14573L NJU7704F45A NLV25T-R10J-PF NOSC476M006R0300 NOSD107M006R0100
NOSD227M004R0100 OP285GSZ PC908QY4AMDWE PHX23NQ11T PI49FCT38072HB
QCA200A6 SI2312BDS-T1-GE3 SI8233BD-C-IS SK150MLI07F3TD1p SMK0460D
SN74GTLP22034DGGR SP3220EUET SR215C392KAATR STAC9220X5TAEA6XR TCM809MENB713
TD180F11KEC TH3015-021F1100 TLC271IDR W1032LC500 W25Q32BVSSJG